
حل پازل جدید سامسونگ!

آیا باید با سری محصولات «گلکسی نوت» خداحافظی
کنیم؟

با توجه به تازهترین شواهد و شایعاتی که در فضای مجازی منتشر شده، به نظر میرسد که باید با سری
محصولات "گلکسی نوت" خداحافظی کنیم! با کنار هم قرار دادن برخی از این شواهد میتوان به وضوح نتیجه

گرفت که گلکسی نوت 7 آخرین محصولی بود که از سری محصولات "گلکسی نوت" سامسونگ معرفی شد! با سایت
شبکه همراه باشید تا این پازل جنجال برانگیز را حل کنیم!

مقدمه
حتما با مشکلاتی که برای فبلت گلکسی نوت 7 سامسونگ به وجود آمده آشنا هستید! سامسونگ با عرضه این

فبلت به واقع اعتبار خود را زیر سوال برد. این محصول به دلیل نقص فنی که داشت دچار انفجار میشد.
انفجارهای گلکسی نوت 7 به قدری جدی و خطرآفرین بودند که سامسونگ مجبور شد این فبلت را فراخوانی

کند. اما بعد از فراخوانی فبلت گلکسی نوت 7 و عرضه مجدد آن، سامسونگ بیشتر از گذشته اعتبار خود را
زیر سوال برد! چرا که نسخههای فراخوانی شده و تعمیر شده این فبلت همچنان از مشکل مشابه زجر

میکشیدند!
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مروری بر برتریهای فبلتها نسبت به گوشیهای رایج

چرا خرید فبلت از خرید گوشی هوشمند بهتر است؟

بنابراین فراخوانی فبلت گلکسی نوت 7 سامسونگ هم نتوانست مشکلات آن را برطرف کند، بلکه بیش از پیش
اعتبار سامسونگ را خدشهدار کرد! سامسونگ قول داده بود که نسخههای فراخوانی شده فبلت نوت 7 پس از

عرضه بدون هیچ مشکل فنی در اختیار کاربران قرار گیرند اما متاسفانه این امر به وقوع نپیوست و
نهایتا سامسونگ مجبور شد پس از عذرخواهیهای پی در پی، تولید و عرضه فبلت گلکسی نوت 7 را متوقف کند.
سامسونگ همچنین با استراتژیهای خاص نسخههای موجود و باز پس داده نشده فبلت گلکسی نوت 7 را هم غیر

قابل استفاده کرد.

بنابراین به این صورت فبلت گلکسی نوت 7 هیچگاه روانه بازار نشد و ضررهای میلیونی به سامسونگ وارد
گردید. از سوی دیگر سامسونگ اعتبار خود را از دست داد. به عقیده بسیاری از کارشناسان تولید مجدد یک

فبلت به عنوان محصولی از زیرشاخه سری فبلتهای "گلکسی نوت" به هیچ عنوان اقدام هوشمندانه برای
سامسونگ محسوب نمیشود. آنها عقیده دارند که کاربران دیگر از محصول حمایت و استقبال نخواهند کرد.

به بیان دیگر طبق پیشبینی تحلیلگران، عرضه فبلت گلکسی نوت 8 یا هر محصول مشابهی که لقب "گلکسی
نوت" را داشته باشد، نمیتواند برای سامسونگ استراتژی مناسبی محسوب شود. بنابراین بهتر است

سامسونگ پس از مشکلاتی که برای نوت 7 ایجاد شد، رسما پرونده سری محصولات "گلکسی نوت" را ببندد!

پیش از این در مورد احتمال توقف تولید سری محصولات "گلکسی نوت" سامسونگ گزارشهایی شنیده بودیم.
برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با این موضوع میتوانید به مطالعه مقاله "با نام "گلکسی نوت"

خداحافظی کنید!" بپردازید. اما آیا به واقع باید با سری محصولات "گلکسی نوت" سامسونگ خداحافظی
کنیم؟ متاسفانه شواهد وجود دارند که با کنار هم قرار دادن آنها میتوانیم مطمئن شوید که این امر به
وقوع میپیوندد و سامسونگ دیگر از محصول جدیدی تحت عنوان "گلکسی نوت" رونمایی نخواهد کرد! در ادامه

به شرح دقیقتری این شواهد و حل پازل توقف تولید سری محصولات "گلکسی نوت" میپردازیم.

سامسونگ قصد عرضه نسخه 6 اینچی گلکسی اس 8 را دارد!
اولین موضوعی که منجر به افزایش احتمال توقف تولید سری محصولات "گلکسی نوت" سامسونگ میشود، مربوط
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به عرضه نسخهای از گوشی گلکسی اس 8 با صفحه نمایش از 6 اینچی است! بنابراین بهتر است بگوییم این
احتمال وجود دارد که نسخهای از گلکسی اس 8 به عنوان یک فبلت روانه بازار میشود! تاکنون بارها و

بارها خبرهایی در مورد این موضوع و احتمال عرضه نسخه 6 اینچی یا 5.7 اینچی گوشی گلکسی اس 8
شنیدهایم. به عنوان مثال مقاله "تأخیر عرضه گلکسی اس 8 و تجهیز احتمالی آن به رم 8 گیگابایتی!"

نمونهای از اینگونه مقالات است که از احتمال عرضه گوشی گلکسی اس 8 در نسخهای 6 اینچی صحبت به میان
میآورد.

سایت کرهای Naver هم بارها و بارها به این موضوع اشاره کرده است و مدعی شده که سامسونگ نسخهای از
گوشی گلکسی اس 8 خود را با تجهیز به صفحه نمایش 6 اینچی روانه بازار میکند. پس از انتشار این

خبرها، شاهد به وقوع پیوستن موضوع جالبی بودیم. مدیر سامسونگ به شخصه ایمیلی برای کارکنان این
شرکت ارسال کرد و از آنها خواست که در حفظ و نگهداری از مشخصات گلکسی اس 8 و جلوگیری از فاشسازی
اطلاعات این محصول کمال همکاری را به عمل آورند! وی اشاره داشت که پس از مشکلات ایجاد شده برای
فبلت نوت 7، گوشی هوشمند گلکسی اس 8 نقش مهمی در سرنوشت این شرکت کرهای ایفاء میکند، بنابراین

باید در حفظ و نگهداری اطلاعات سری آن کوشا باشیم! به وقوع پیوستن این موضوع احتمال عرضه نسخه 6
اینچی گوشی گلکسی اس 8  را بیش از پیش کرد. حال بیایید نگاهی به تفاوت سری محصولات گلکسی اس با سری

محصولات گلکسی نوت سامسونگ داشته باشیم!

تفاوت اصلی سری محصولات گلکسی اس با سری فبلتهای گلکسی نوت در
چیست؟

به نظر شما تفاوت اصلی مابین سری محصولات گلکسی اس با سری فبلتهای گلکسی نوت سامسونگ در چه امر
خلاصه میشد؟ مطمئنا اصلیترین تفاوت این محصولات مربوط به اندازه صفحه نمایش آنها بود.به عنوان
مثال گلکسی اس 7 را با گلکسی نوت 7 سامسونگ مقایسه کنید! چه تفاوتهایی مابین این دو محصول وجود

داشت؟ این دو محصول حتی از نظر سختافزاری هم کاملا شبیه به یکدیگر هستند و اصلیترین تفاوت فبلت
نوت 7 نسبت به گوشی گلکسی اس 7 به صفحه نمایش دستگاه مربوط میشود. همچنین فبلت نوت 7 یک قلم

استایلوس اختصاصی داشت و باتری آن بزرگتر از باتری گلکسی اس 7 بود!
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حال اگر سامسونگ نسخهای از گوشی هوشمند گلکسی اس 8 را با تجهیز به صفحه نمایش 6 یا حتی 5.7 اینچی
روانه بازار کند، بدون تردید این محصول میتواند جایگزینی برای فبلت گلکسی نوت 8 باشید. بنابراین

دیگر چه نیازی به تولید و عرضه نسخهای از سری فبلتهای گلکسی نوت وجود دارد؟ ضمنا اگر سامسونگ گوشی
گلکسی اس 8 را به نمایشگر 6 اینچی مجهز سازد، بیشک ابعاد آن کمی بزرگتر میشوند و این موضوع خود به

خود منجر به افزایش فضای داخلی گوشی به منظور تجهیز آن به یک باتری بزرگتر هم خواهد شد. حال
سامسونگ میتوانید برای رفع نیازها و خواستههای طرفداران سری فبلتهای گلکسی نوت، نسخه 6 اینچی
گوشی گلکسی اس 8 را به یک قلم استایلوس اختصاصی هم مجهز کند. بدین صورت نسخه 6 اینچی گلکسی اس 8

تمام قابلیتها و ویژگیهای احتمالی فبلت گلکسی نوت 8 را در بر خواهد گرفت! بنابراین عرضه احتمالی
نسخه 6 اینچی گوشی هوشمند گلکسی اس 8 موضوعی است که به مراتب احتمال توقف تولید سری محصولات

"گلکسی نوت" را بیش از پیش میکند. اما تمام ماجرا در این موضوع خلاصه نمیشود و بخش نهایی پازل باقی
مانده است!

ادعای جالب آقای ایوان بلاس!
اگر از افرادی باشید که خبرها و شایعات حوزه موبایل را دنبال میکنند، حتما با آقای ایوان بلاس یا

حداقل حساب کاربری evleaks@ در توییتر آشنایی دارید. آقای بلاس از جمله افرادی است که همواره
خبرهای پیش از موعد صنعت موبایل را منتشر میکند و بارها و بارها صحت گزارشهای به تایید رسیدهاند.
در روز نهم ماه نوامبر سال 2016 آقای ایوان بلاس یک پست جالب توجه را در توییتر ارسال کرد که منجر

به امیدوار شدن دوستداران سری محصولات "گلکسی نوت" سامسونگ شد. پست وی به این معناست:

"سامسونگ در نامگذاری شماره مدل گلکسی اس 8 از SM-G94* صرف نظر میکند و دو نسخه گلکسی اس 8 را با
کد SM-G950 و SM-G955 معرفی خواهد کرد. شاید بپرسید که سامسونگ بر روی چه محصول دیگری کار

"SM-N950 میکند؟  محصولی با کد



از آنجایی که کد SM-N9** مربوط به سری محصولات "گلکسی نوت" است، بسیاری از افراد از پست آقای بلاس
اینگونه برداشت کردند که سامسونگ در تلاش است که فبلت گلکسی نوت 8 را طراحی کند، بنابراین شاهد
عرضه این محصول خواهیم بود. اما در این بین احتمالی هم وجود دارد! پستی که آقای بلاس ارسال کرده

است در اصل مربوط به سری محصولات گلکسی اس سامسونگ میشود. بنابراین این احتمال وجود دارد که محصول
با کد SM-N950 همان نسخه 6 اینچی گوشی گلکسی اس 8 باشد! به بیان دیگر آقای بلاس تنها به محصولی

اشاره کرده که کد SM-N950 را به همراه دارد و به طور مستقیم اشاره نداشته که این کد مربوط به سری
محصولات گلکسی نوت میشود! شاید سامسونگ سعی دارد که از کد پیشین سری محصولات گلکسی نوت استفاده

کند و نسخههای فبلت مانند سری محصولات گلکسی اس خود را با این کد روانه بازار سازد که شامل نسخه 6
اینچی گوشی گلکسی اس 8 هم میشود!

جمعبندی
بنابراین با توجه به شواهدی که وجود دارند، پیشبینی میکنیم که سامسونگ از ادامه تولید سری

محصولات "گلکسی نوت" صرف نظر کند. اگرچه هنوز شواهد قطعی برای اثبات این ادعا وجود ندارند و
سامسونگ هم اشارهای به این موضوع نکرده است، اما شواهد غیر رسمی موجود میتوانند پازل توقف تولید

سری محصولات "گلکسی نوت" را تکمیل کنند. در هر صورت باید برای کسب اطلاعات قطعی منتظر اقدامات
بعدی غول کرهای صنعت موبایل باشیم. به نظر شما آیا باید با سری محصولات "گلکسی نوت" سامسونگ

خداحافظی کنیم؟
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